
DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION
BENEFICIARIOS DEL PROGAMA: OPERACIÓN DE LA COMPAÑÍA DE DANZA FOLKLORICA DE LA CIUDAD DE VILLAHERMOSA

MES EN QUE SE REALIZO EL PAGO

JUNIO

1 ACOSTA VALENCIA JORGE ALBERTO 2,400.00$                                                    
2 AGUILAR SALAZAR RICARDO MARIN 2,500.00$                                                    
3 ALVAREZ ESCALANTE WENDY JANET 2,500.00$                                                    
4 BARRAGAN CHAVEZ CATALINA BERENICA 2,500.00$                                                    
5 BAHENA LOPEZ JONATHAN EMANUEL 2,500.00$                                                    
6 BARJAU CADENA ROSA 2,500.00$                                                    
7 BOLON LEON ISABEL 2,500.00$                                                    
8 BUENDIA MEDINA ASTRID 6,500.00$                                                    
9 CALDERON CHAC JOSE ABRAHAM 2,500.00$                                                    
10 CASTELLANOS ULIN MARIA ESTHER 3,500.00$                                                    
11 CASTILLO GARCIA MARIA LUISA 4,000.00$                                                    
12 CORNELIO JIMENEZ DANIEL ARTURO 2,500.00$                                                    
13 DE LA CRUZ CAMACHO REBECA 3,500.00$                                                    
14 DIAZ VAZQUEZ RUTH 2,500.00$                                                    
15 FALCON HERNANDEZ JUAN FERNANDO 2,500.00$                                                    
16 GARCIA CONTRERAS LETICIA 2,500.00$                                                    
17 GARDUÑO JIMENEZ LAURA ERICK 2,500.00$                                                    
18 GOMEZ RUIZ OSCAR JOSUE 4,000.00$                                                    
19 HERNANDEZ LARA KARLA ESTEFANIA 2,500.00$                                                    
20 HERNANDEZ PULIDO CARLOS RODRIGO 2,500.00$                                                    
21 HERNANDEZ REGINO LUIS JAFET 2,500.00$                                                    
22 LEON MARTINEZ ILSE ILIANA 2,500.00$                                                    
23 LOPEZ ARELLANO MARIA FERNANDA 2,500.00$                                                    
24 LOPEZ JESUS MARIANA GUADALUPE 2,500.00$                                                    
25 MORALES VELAZQUEZ LUIS ANGEL 4,800.00$                                                    
26 PADILLA RAMON JOSE MANUEL 5,000.00$                                                    
27 SILVA HERNANDEZ SERGIO ARTURO 4,000.00$                                                    
28 SUAREZ MONTES DAVID 4,800.00$                                                    

87,500.00$                                                  

NOMBRE No. 

TOTAL
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1 ACOSTA VALENCIA JORGE ALBERTO 2,400.00$ 2,400.00$

2 ALVAREZ ESCALANTE WENDY JANET 2,500.00$ 2,500.00$

3 BAHENA LOPEZ JONATHAN EMANUEL 2,500.00$ 2,500.00$

4 BARJAU CADENA ROSA 2,500.00$ 2,500.00$

5 BOLON LEON ISABEL 2,500.00$ 2,500.00$

6 BUENDIA MEDINA ASTRID 6,500.00$ 6,500.00$

7 CALDERON CHAC JOSE ABRAHAM 2,500.00$ 2,500.00$

8 CASTELLANOS ULIN MARIA ESTHER 3,500.00$ 3,500.00$

9 CASTILLO GARCIA MARIA LUISA 4,000.00$ 4,000.00$

10 CHAVEZ RODRIGUEZ ADELINA

11 CORNELIO JIMENEZ DANIEL ARTURO

12 DE LA CRUZ CAMACHO REBECA 3,500.00$ 3,500.00$

13 DE LA CRUZ CUPIL OSCAR LUIS 2,500.00$ 2,500.00$
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13 DE LA CRUZ CUPIL OSCAR LUIS 2,500.00$ 2,500.00$

14 DELGADO CAMBRANO JARIT FERNANDO 2,500.00$ 2,500.00$

15 FALCON HERNANDEZ JUAN FERNANDO 2,500.00$ 2,500.00$

16 GARCIA CONTRERAS LETICIA 2,500.00$ 2,500.00$

17 GOMEZ RUIZ OSCAR JOSUE 4,000.00$ 4,000.00$

18 HERNANDEZ LARA KARLA ESTEFANIA 2,500.00$ 2,500.00$

19 HERNANDEZ PULIDO CARLOS RODRIGO

20 HERNANDEZ REGINO LUIS JAFET 2,500.00$ 2,500.00$

21 HERNANDEZ SUAREZ ALCIDES 3,000.00$ 1,500.00$

22 LEON MARTINEZ ILSE ILIANA 2,500.00$ 2,500.00$

23 LOPEZ ARELLANO MARIA FERNANDA 2,500.00$ 2,500.00$

24 LOPEZ JESUS MARIANA GUADALUPE 2,500.00$ 2,500.00$

25 LOPEZ PANIAGUA MARCOS ANTONIO 4,500.00$

26 MARQUEZ CASTILLO TANIA XIOMARA 2,500.00$

27 MARTINEZ JUAREZ JESUS 2,500.00$

28 MORALES MEZA CITLALLI LIZBETH 2,500.00$

29 MORALES VELAZQUEZ LUIS ANGEL 4,800.00$ 4,800.00$

30 MORENO PEREZ LIVETHZY GUADALUPE 2,500.00$

31 NIETO DIAZ LIDIA CONCHITA 2,500.00$

32 ORTIZ QUINO MIGUEL ANGEL 2,500.00$

33 PADILLA RAMON JOSE MANUEL 5,000.00$ 5,000.00$

34 PEREZ GONZALEZ GRECIA DAMARY 2,500.00$

35 PEREZ GONZALEZ ROGELI ALDAHIR 2,500.00$

36 PEREZ MARQUEZ MARIA DEL ROCIO
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37 PEREZ PRIEGO DANIELA 2,500.00$

38 PRIEGO TENORIO GABRIELA BEATRIZ 2,500.00$

39 RAMIREZ URDANETA ERICKA IVON 2,500.00$

40 ROCA RAMON RAFAEL 2,500.00$

41 RODRIGUEZ JIMENEZ ALEXANDER 2,500.00$

42 SANCHEZ MORALES WILBERT 2,500.00$

43 SANCHEZ VAZQUEZ EVERARDO 2,500.00$

44 SILVA HERNANDEZ SERGIO ARTURO 4,000.00$ 4,000.00$

45 SUAREZ MONTES DAVID 4,800.00$ 4,800.00$

TOTAL 122,500.00$ 79,000.00$
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